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Yhtiöjärjestyksen muutos hyväksytty ylimääräisessä yhtiökokouksessa 

 

ERG Oy:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 2.3.2010, paikkana oli yhtiön klubitalo, Espoon 

Niipperissä.  Kokouksessa hyväksyttiin yksimielisesti  209:llä läsnäolleella äänellä 

yhtiöjärjestyksen  5 §:n  1. momentti kuulumaan seuraavasti: 

” Vain yhtiön osakkeenomistajat ja henkilöt, joille yhtiö on vieraspelimaksua (Greenfee) vastaan 

luovuttanut oikeuden pelikierrokseen tai osakkeenomistaja on luovuttanut osakkeeseensa 

kuuluvan pelioikeuden, ovat oikeutetut käyttämään yhtiön golfkenttää.”  

 Ylimääräinen yhtiökokous oli kutsuttu koolle yhtiöjärjestyksen määrittelemällä tavalla. 

Kokouskutsu julkaistiin Helsingin Sanomissa 22. helmikuuta, 2010. Päätöksen nojalla yhtiö voi 

jatkossa myydä kentälle vieraspelikierroksia muiden golfkenttien tapaan. 

 

Keskustelupalsta taas käytössä 

 

Hallitus joutui tilapäisesti sulkemaan osakkaiden ja pelaajien yhteisen keskustelupalstan  

muutaman tyyliltään sopimattoman viestin takia. Käyttökatkoksen aikana on laadittu 

ohjesääntö keskustelupalstan käyttöä varten. Hallitus pahoittelee palstan käyttökatkosta, joka 

sattui juuri hetkeen, jolloin keskustelu investointisuunnitelmasta käy kuumimmillaan. Palsta on 

nyt taas avattu ja toivottavasti jatkossa keskustelu käy vilkkaana mutta asiallisena ja saamme 

paljon uusia keskustelijoita joukkoomme. Sinänsä ohjesääntö noudattaa yleistä 

keskustelupalstojen käyttämää linjaa. Hallitukselle suoraan esitetyt asiat on syytä laittaa 

hallituksen alla olevaan sähköpostiosoitteeseen, koska hallituksen jäsenet eivät osallistu palstan 

keskusteluihin.   

Hallitus kuitenkin seuraa keskustelupalstan kirjoittelua ja poimii tähdelliset ehdotukset 

jatkokäsittelyyn. Esimerkiksi Mikko Rossilahden ehdotuksesta pelioikeusohjesääntöä muutettiin 

siten, että jokaisella pelioikeudella voi tehdä vain yhden peliaikavarauksen päivää kohden. 

Toisen pelikierroksen saa varata samalle päivälle vasta, kun edellinen kierros on pelattu. Lisäksi 

vieraspelaajien tasoitusrajat ovat naisilla 36 ja miehillä 30. Nämä tasoitusrajat koskevat kaikkia 

muita paitsi ERG ry:n jäseniä ja osakkaiden vieraita. Koko 2010 peliohjesääntö on esillä yhtiön 

verkkosivuilla, mutta se sisältää mm. hintatietoa, josta virallisesti päättää vasta varsinainen 

yhtiökokous. 

 

Joukolla mukaan varsinaiseen yhtiökokoukseen 

 

ERG Oy:n  varsinainen yhtiökokous tullaan pitämään Espoossa Hotelli Kuninkaantiessä 

maanantaina 15.3. klo 18. Valtakirjojen tarkastaminen aloitetaan klo 15. Toivomme runsasta 

osanottoa kokoukseen, koska siellä käsitelleen normaalin asialistan ohella 

investointisuunnitelmaa ja päätetään valtuuksista sen toteuttamiseen. Osakkaiden, jotka ovat 

estyneet saapumasta kannattaa antaa valtakirja jollekin paikalle pääsevälle. Kokouskutsut, 

materiaalit ja valtakirjapohjat tuodan verkkosivuille mahdollisimman pian. Osakkaille 



lähetetään myös henkilökohtaisesti materiaalisalkku osakasrekisterissä olevien osoitetietojen 

mukaan. Kannattaakin tarkistaa pikaisesti omien osoitetietojen oikeellisuus. 

 

Eurosopparia tarvitaan edelleen 

 

Jatkamme edelleen ainakin tänä vuonna ns. Eurosopparikäytäntöä. Hallitus toivoo niiden 

osakkaiden, jotka tekivät viime vuonna kyseisen sopimuksen nyt uudistamaan tämän 

sopimuksen myös vuodelle 2010. Halukkuutensa voi ilmoittaa oma-aloitteisesti yhtiön 

toimitusjohtajalle Ari Vepsälle sähköpostiosoitteella ari.vepsa@ringsidegolf.fi.  
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